
Spieltag    Gesamtstand Mittwochliga Ergebnisse vom:

Mannschaftswertung

Platz Teamname Spiele Pins Schnitt Punkte Höchste Serie Höchstes Spiel

1. Strike_Soldiers 18 3169 176,06 42 1594 553

2. Team_Ehlen_Cup 18 3203 177,94 37 1616 554

3. Firefuckers 18 3528 196,00 32 1915 689

4. Pin_Kings 18 3587 199,28 30 1855 650

5. Lucky_Bowlers 18 3151 175,06 25 1618 561

6. Pin_Fictions 18 3113 172,94 22 1672 606

7. Oldies 18 3344 185,78 20 1762 630

8. Peanuts 18 2987 165,94 20 1624 580

9. Trümmertruppe 18 3337 185,39 18 1748 634

10. PinBulls 18 2808 156,00 14 1446 519

11. 0 0 #DIV/0! 0 0 0

12. 0 0 #DIV/0! 0 0 0

13. 0 0 #DIV/0! 0 0 0

14. 0 0 #DIV/0! 0 0 0

Einzelwertung
Platz Name Team Spiele Pins Schnitt HDC Punkte Höchste Serie Höchstes Spiel

1 Müller, Tobias Firefuckers 3 755 251,67 0 6 755 297

2 Özsoy, Volkan Trümmertruppe 3 668 222,67 0 2 668 279

3 Lucke, Marc Team_Ehlen_Cup 6 1298 216,33 0 9 682 257

4 Mand, Lothar Strike_Soldiers 3 645 215,00 0 4 645 238

5 Collmann, Dieter Pin_Kings 6 1284 214,00 0 8 678 269

6 Pelz, Jürgen Oldies 3 639 213,00 0 4 639 223

7 Hübner, Dennis Pin_Kings 3 634 211,33 0 4 634 216

8 Retzer, Carmen Peanuts 3 593 197,67 0 4 593 231

9 Mann, Christian PinBulls 3 592 197,33 0 4 592 237

10 Heller, Rosi Lucky_Bowlers 6 1168 194,67 0 3 619 225

11 Henneberg, Nico Strike_Soldiers 3 582 194,00 0 2 582 217

12 Bosche, Alex Oldies 6 1162 193,67 0 6 594 241

13 Meinhardt, Olaf Firefuckers 6 1161 193,50 0 10 606 226

14 Spangenberg, Karsten Pin_Fictions 6 1138 189,67 0 6 594 204

15 Lauck, Manuel Firefuckers 6 1132 188,67 1 6 578 212

16 Wolf, Svenja Pin_Kings 6 1130 188,33 1 8 615 221

17 Horn, Fabien Trümmertruppe 6 1121 186,83 2 10 581 224

18 Heide, Manfred Oldies 6 1086 181,00 7 0 555 217

19 Kiel, Manuela Pin_Fictions 6 1085 180,83 7 8 629 226

20 Matla, Oliver Pin_Kings 3 539 179,67 8 0 539 202

21 Kallup, Werner Trümmertruppe 6 1068 178,00 9 4 569 202

22 Steeger, Ruth Peanuts 6 1044 174,00 12 6 557 216

23 Schomberg, Heidi Lucky_Bowlers 6 1008 168,00 17 12 519 177

24 Spangenberg, Christoph Pin_Fictions 3 499 166,33 18 2 499 179

25 Steeger, Thomas Peanuts 6 994 165,67 18 2 544 209

26 Reichhold, Markus Team_Ehlen_Cup 6 991 165,17 19 2 501 179
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27 Schomberg, Gregor Lucky_Bowlers 3 495 165,00 19 2 495 176

28 Raithel, Frank Strike_Soldiers 6 985 164,17 19 10 521 191

29 Schmitt, Sven Strike_Soldiers 6 957 159,50 23 10 491 174

30 Grebe, Rainer PinBulls 3 473 157,67 24 2 473 173

31 Bamberg, Dennis Team_Ehlen_Cup 3 470 156,67 25 6 470 166

32 Bierschenk, Eberhard Oldies 3 457 152,33 28 2 457 172

33 Reichhold, Marc Team_Ehlen_Cup 3 444 148,00 32 4 444 182

34 Johnson, Charles PinBulls 3 440 146,67 32 0 440 152

35 Appel, Dennis Pin_Fictions 6 877 146,17 33 2 486 173

36 Buchwald-Schmitt, Katja PinBulls 6 874 145,67 33 4 460 193

37 Jackson, John PinBulls 3 429 143,00 35 4 429 172

38 Krug, Jutta Peanuts 3 356 118,67 40 0 356 125

39 Schrage, Carlo Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0

40 Schrage, Martina Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0

41 Paul, Anja Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0

42 Leister, Peter Oldies 0 0 0,00 0 0 0 0

43 Reichhold, Roland Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

44 Widuckel, Rene Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

45 Uhlemann, David Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

46 Heller, Dirk Lucky_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0

47 Schmidt, Stefan 0 0 0,00 0 0 0 0

48 Kaufmann, Holger Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0

49 Aigbedion, Heike PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0

50 Nündel, Anette Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

51 Fenske, Siggi Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

52 Hanke, Jürgen Oldies 0 0 0,00 0 0 0 0

53 Knödl, Ralph Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0

54 Heldner, Bruno PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0

55 Gunkel, Stefan Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

56 Widuckel, Ramona Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

57 Spohr, Philipp 0 0 0,00 0 0 0 0

58 Widuckel, Reinhard Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

59 Paul, Silke 0 0 0,00 0 0 0 0

60 Hesse, Nils 0 0 0,00 0 0 0 0

61 Graf, Herta 0 0 0,00 0 0 0 0

62 Paul, Achim 0 0 0,00 0 0 0 0

63 Aguirre, Patrick 0 0 0,00 0 0 0 0

64 Sander, Frank Lucky_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0

65 Steeger, Nicole Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

66 Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

67 Löber, Jürgen Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

68 Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

69 Yilmaz, Suat Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0

70 Rau, Oliver Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

71 Kehres, Michael 0 0 0,00 0 0 0 0

72 Retzer, Willi Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0

73 Siemon, Anja Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0

74 Aguirre, Mark Eagles 0 0 0,00 0 0 0 0

75 Zuhl, Maximilian Firefuckers 0 0 0,00 0 0 0 0

76 Scalisi, Maurizio PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0

77 Czernitzki, Chiara PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0

78 Reichhold, Ute Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0

79 Hübner, Rolf Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0

80 Sievers, Franziska Firefuckers 0 0 0,00 0 0 0 0



Spieltag 2/G Spieltag 2 Gesamt Ergebnisse vom:

   Mannschaftswertung

Platz Teamname Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4

1 Firefuckers 9 1915 212,78 22 619 607 689 0

2 Strike_Soldiers 9 1594 177,11 22 529 553 512 0

3 Team_Ehlen_Cup 9 1616 179,56 17 550 554 512 0

4 Pin_Fictions 9 1672 185,78 16 606 535 531 0

5 Oldies 9 1762 195,78 14 630 545 587 0

6 Trümmertruppe 9 1748 194,22 12 571 543 634 0

7 Pin_Kings 9 1732 192,44 10 503 622 607 0

8 Lucky_Bowlers 9 1618 179,78 9 561 541 516 0

9 PinBulls 9 1446 160,67 4 436 519 491 0

10 Peanuts 9 1363 151,44 4 421 497 445 0

11 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

12 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

13 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

14 0 0 #DIV/0! 0 0 0 0 0

Einzelwertung

Platz Name Team Spiele Pins Schnitt Punkte Spiel1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4

1 Müller, Tobias Firefuckers 3 755 251,67 6 258 200 297 0

2 Lucke, Marc Team_Ehlen_Cup 3 682 227,33 5 257 215 210 0

3 Collmann, Dieter Pin_Kings 3 678 226,00 4 183 269 226 0

4 Özsoy, Volkan Trümmertruppe 3 668 222,67 2 210 179 279 0

5 Pelz, Jürgen Oldies 3 639 213,00 4 211 205 223 0

6 Kiel, Manuela Pin_Fictions 3 629 209,67 6 226 203 200 0

7 Heller, Rosi Lucky_Bowlers 3 619 206,33 1 225 210 184 0

8 Meinhardt, Olaf Firefuckers 3 606 202,00 6 180 226 200 0

9 Mann, Christian PinBulls 3 592 197,33 4 156 237 199 0

10 Henneberg, Nico Strike_Soldiers 3 582 194,00 2 217 188 177 0

11 Horn, Fabien Trümmertruppe 3 581 193,67 6 224 165 192 0

12 Bosche, Alex Oldies 3 568 189,33 4 202 190 176 0

13 Steeger, Ruth Peanuts 3 557 185,67 4 176 216 165 0

14 Heide, Manfred Oldies 3 555 185,00 0 217 150 188 0

15 Lauck, Manuel Firefuckers 3 554 184,67 2 181 181 192 0

16 Spangenberg, Karsten Pin_Fictions 3 544 181,33 4 201 185 158 0

17 Matla, Oliver Pin_Kings 3 539 179,67 0 169 202 168 0

18 Raithel, Frank Strike_Soldiers 3 521 173,67 6 156 191 174 0

19 Schomberg, Heidi Lucky_Bowlers 3 519 173,00 6 176 171 172 0

20 Wolf, Svenja Pin_Kings 3 515 171,67 2 151 151 213 0

21 Kallup, Werner Trümmertruppe 3 499 166,33 2 137 199 163 0

22 Spangenberg, Christoph Pin_Fictions 3 499 166,33 2 179 147 173 0

23 Schmitt, Sven Strike_Soldiers 3 491 163,67 6 156 174 161 0

24 Reichhold, Markus Team_Ehlen_Cup 3 490 163,33 0 169 157 164 0

25 Appel, Dennis Pin_Fictions 3 486 162,00 0 146 173 167 0

26 Steeger, Thomas Peanuts 3 450 150,00 0 128 167 155 0
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27 Reichhold, Marc Team_Ehlen_Cup 3 444 148,00 4 124 182 138 0

28 Johnson, Charles PinBulls 3 440 146,67 0 148 140 152 0

29 Buchwald-Schmitt, Katja PinBulls 3 414 138,00 0 132 142 140 0

30 Krug, Jutta Peanuts 3 356 118,67 0 117 114 125 0

31 Schrage, Carlo Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

32 Schrage, Martina Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

33 Paul, Anja Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

34 Bierschenk, Eberhard Oldies 0 0 0,00 0 0 0 0 0

35 Leister, Peter Oldies 0 0 0,00 0 0 0 0 0

36 Reichhold, Roland Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

37 Widuckel, Rene Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

38 Uhlemann, David Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

39 Heller, Dirk Lucky_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

40 Schomberg, Gregor Lucky_Bowlers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

41 Schmidt, Stefan 0 0 0,00 0 0 0 0 0

42 Grebe, Rainer PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

43 Kaufmann, Holger Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

44 Aigbedion, Heike PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

45 Nündel, Anette Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

46 Fenske, Siggi Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

47 Hanke, Jürgen Oldies 0 0 0,00 0 0 0 0 0

48 Knödl, Ralph Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0 0

49 Heldner, Bruno PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

50 Gunkel, Stefan Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

51 Hübner, Dennis Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

52 Widuckel, Ramona Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

53 Spohr, Philipp 0 0 0,00 0 0 0 0 0

54 Widuckel, Reinhard Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

55 Paul, Silke 0 0 0,00 0 0 0 0 0

56 Hesse, Nils 0 0 0,00 0 0 0 0 0

57 Graf, Herta 0 0 0,00 0 0 0 0 0

58 Paul, Achim 0 0 0,00 0 0 0 0 0

59 Mand, Lothar Strike_Soldiers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

60 Aguirre, Patrick 0 0 0,00 0 0 0 0 0

61 Sander, Frank Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

62 Steeger, Nicole Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

63 Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

64 Löber, Jürgen Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

65 Retzer, Carmen Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

66 Steeger, Rene Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

67 Yilmaz, Suat Trümmertruppe 0 0 0,00 0 0 0 0 0

68 Rau, Oliver Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

69 Kehres, Michael 0 0 0,00 0 0 0 0 0

70 Jackson, John PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

71 Retzer, Willi Peanuts 0 0 0,00 0 0 0 0 0

72 Siemon, Anja Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

73 Aguirre, Mark Eagles 0 0 0,00 0 0 0 0 0

74 Zuhl, Maximilian Firefuckers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

75 Scalisi, Maurizio PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

76 Czernitzki, Chiara PinBulls 0 0 0,00 0 0 0 0 0

77 Reichhold, Ute Team_Ehlen_Cup 0 0 0,00 0 0 0 0 0

78 Hübner, Rolf Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0

79 Sievers, Franziska Firefuckers 0 0 0,00 0 0 0 0 0

80 Rischer, Marco Pin_Kings 0 0 0,00 0 0 0 0 0



Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC Pkt HDC G. GPKT Gesamt Name HDC PKT 202 HDC PKT 170 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Reichhold, Marc 124 32 0 182 32 2 138 32 2 96 4 444 1. Blind 160 0 2 160 0 0 160 0 0 0 2 480

2. Reichhold, Markus 169 17 0 157 17 0 164 17 0 51 0 490 2. Schomberg, Heidi 176 20 2 171 20 2 172 20 2 60 6 519

3. Lucke, Marc 257 0 2 215 0 1 210 0 2 0 5 682 3. Heller, Rosi 225 5 0 210 5 1 184 5 0 15 1 619

4. 0 0 0 4. 0 0 0

5. 0 0 0 5. 0 0 0

Gesamt+HDC 550 599 554 603 512 561 0 0 1616 Gesamt+HDC 561 586 541 566 516 541 0 0 1618

Punkte 2 2 2 2 17 1763 Punkte 0 0 0 0 9 1693

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Raithel, Frank 156 26 2 191 26 2 174 26 2 78 6 521 1. Johnson, Charles 148 33 0 140 33 0 152 33 0 99 0 440

2. Schmitt, Sven 156 26 2 174 26 2 161 26 2 78 6 491 2. Buchwald-Schmitt, Katja 132 28 0 142 28 0 140 28 0 84 0 414

3. Henneberg, Nico 217 0 2 188 0 0 177 0 0 0 2 582 3. Mann, Christian 156 0 0 237 0 2 199 0 2 0 4 592

4. 0 0 0 4. 0 0 0

5. 0 0 0 5. 0 0 0

Gesamt+HDC 529 581 553 605 512 564 0 0 1594 Gesamt+HDC 436 497 519 580 491 552 0 0 1446

Punkte 2 2 2 2 22 1750 Punkte 0 0 0 0 4 1629

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Meinhardt, Olaf 180 4 2 226 4 2 200 4 2 12 6 606 1. Krug, Jutta 117 40 0 114 40 0 125 40 0 120 0 356

2. Lauck, Manuel 181 0 0 181 0 0 192 0 2 0 2 554 2. Steeger, Ruth 176 21 2 216 21 2 165 21 0 63 4 557

3. Müller, Tobias 258 0 2 200 0 2 297 0 2 0 6 755 3. Steeger, Thomas 128 7 0 167 7 0 155 7 0 21 0 450

4. 0 0 0 4. 0 0 0

5. 0 0 0 5. 0 0 0

Gesamt+HDC 619 623 607 611 689 693 0 0 1915 Gesamt+HDC 421 489 497 565 445 513 0 0 1363

Punkte 2 2 2 2 22 1927 Punkte 0 0 0 0 4 1567

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Horn, Fabien 224 8 2 165 8 2 192 8 2 24 6 581 1. Heide, Manfred 217 10 0 150 10 0 188 10 0 30 0 555

2. Kallup, Werner 137 0 0 199 0 2 163 0 0 0 2 499 2. Bosche, Alex 202 0 2 190 0 0 176 0 2 0 4 568

3. Özsoy, Volkan 210 0 0 179 0 0 279 0 2 0 2 668 3. Pelz, Jürgen 211 0 2 205 0 2 223 0 0 0 4 639

4. 0 0 0 4. 0 0 0

5. 0 0 0 5. 0 0 0

Gesamt+HDC 571 579 543 551 634 642 0 0 1748 Gesamt+HDC 630 640 545 555 587 597 0 0 1762

Punkte 0 0 2 0 12 1772 Punkte 2 2 0 2 14 1792

Team Spiele: 9 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. Kiel, Manuela 226 29 2 203 29 2 200 29 2 87 6 629 1. Matla, Oliver 169 8 0 202 8 0 168 8 0 24 0 539

2. Spangenberg, Christoph 179 18 2 147 18 0 173 18 0 54 2 499 2. Collmann, Dieter 183 0 0 269 0 2 226 0 2 0 4 678

3. Spangenberg, Karsten 201 0 2 185 0 2 158 0 0 0 4 544 3. Wolf, Svenja 151 0 0 151 0 0 213 0 2 0 2 515

4. Appel, Dennis 146 173 167 0 0 486 4. 0 0 0

5. 0 0 0 5. 0 0 0

Gesamt+HDC 606 653 535 582 531 578 0 0 1672 Gesamt+HDC 503 511 622 630 607 615 0 0 1732

Punkte 2 0 0 2 16 1813 Punkte 0 2 2 0 10 1756

Team Spiele: 0 Spiele: 9

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. 0 0 0 1. 0 2 0 2 0

2. 0 0 0 2. 0 0 0

3. 0 0 0 3. 0 0 0

4. 0 0 0 4. 0 0 0

5. 0 0 0 5. 0 0 0

Gesamt+HDC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Gesamt+HDC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Punkte 0 0 Punkte 2 0

Team Spiele: 0 Spiele: 0

Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt Name Sp 1 HDC PKT Sp 2 HDC PKT Sp 3 HDC PKT Sp 4 HDC PKT HDC G. GPKT Gesamt

1. 0 0 0 1. 0 0 0

2. 0 0 0 2. 0 0 0

3. 0 0 0 3. 0 0 0

4. 0 0 0 4. 0 0 0

5. 0 0 0 5. 0 0 0

Gesamt+HDC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Gesamt+HDC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Punkte 0 0 Punkte 0 0
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